



平成 29 年 2 月 23 日

各 位

会 社 名 株式会社ゴルフダイジェスト・オンライン
代表者名 代表取締役社長 石坂 信也
(コード番号 3319 東証第一部)
問合せ先 最高財務責任者 酒井 敦史
(TEL. 03-5656-2865)

定款の一部変更（事業目的の追加）に関するお知らせ

当社は、平成 29 年 2 月 23 日開催の取締役会において、下記のとおり、平成 29 年 3 月 30 日開催予定の第 18 回定時株主総会に、定款の一部変更に係る議案を付議することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

1. 定款変更の目的

今後の事業展開等に対応するため、事業目的に関する規程（定款第 2 条）の一部の変更を行うものであります。その他、条文の新設に伴い、号数の繰り下げを行うものであります。

2. 定款変更の内容

定款変更の内容は次のとおりであります。 (下線部分は変更箇所を示します。)

現行定款	変更案
(目的) 第 2 条 当社は、次の事業を営むことを目的とする。	(目的) 第 2 条 (現行どおり)
1. ～ 2. (記載省略)	1. ～ 2. (現行どおり)
3. 時計・宝石・貴金属・洋服・鞆・眼鏡・計量器・健康食品・健康器具・食料品・介護用品・ゴルフ場用資材及び酒類の販売業	3. 時計・宝石・貴金属・洋服・鞆・眼鏡・計量器・健康食品・健康器具・ <u>化粧品・医薬品・医療器具</u> ・食料品・介護用品・ゴルフ場用資材及び酒類の <u>輸出入及び販売業</u>
4. ～21. (記載省略)	4. ～21. (現行どおり)
(新 設)	<u>22. 陸上・海上・航空に関する運送業、荷役業、貨物利用運送事業、運送取次事業、通関業、輸出入代行業及び倉庫業</u>
(新 設)	<u>23. 電子マネーその他の電子的価値情報及び前払式支払手段の発行、販売及び管理業</u>
22. (記載省略)	<u>24.</u> (現行どおり)

3. 定款変更の日程

定款変更のための株主総会開催日
定款変更の効力発生日

平成 29 年 3 月 30 日
平成 29 年 3 月 30 日

以 上